Et, quia felix expediuo negotii eledtionis praedidtx, tumpropter

jus noftram & Coronx Anglix , riim etiam propter profperum fta-

tum Ecclefixprxdidtx, ac promotionem eledti prxdidti, qui, ab

infantia noitra , noftris fidehter adhxfit obfequiis , cujus etiam pro-

bata fidelitas ipfum nobis & populo Regni noftri, ex meritis fuis,

gramm reddidit & acceptum , ad qux orania nos obUgari non in-

merito reputamus, multum inlidet cordi noftro.

Paternitatem veilram affedtuofe requirimus & rogamus, quati-

nus erga Dorainura iuraraura Pontificem

,

Ut idem Sandtiffimus Pater nofter examinationem , & confirma-

tionem , totalemque didtx Eledtionis expeditionem , quas per alios

vel iJium
,
quam per adminiltratorem fpinmalitaris Archiepifc. Can-

tuar: ibidem per didtum Dominum Papam deputatum , ob aliquas

certas caufas expediri corditer affedtamus , ahquibus , vel alicui de

Regno noftro didtxe Cantuar. Ecclefix , fuffiraganeis , vel fuffraga-

neo", quibus, vel cui, idem Dominus fummus Pontifex duxeritor-

dinan-
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1. D. dinandum , dignetur cominittere & mandare ut ad eleftionem prx-

07. diiitam , in eventu confensus prxditti Eledti, examinand. & con-
. 2. firmand. totumque negotium illud finaliter expediend. audtoritate

diftae EccleliiE Cantuar. iliblatD cujuflibet dilationis obil:acuio, pro-
cedere valeant, vel valeat, quatenus de jure fuerit faciendum,

Velitis efficacifer interponere partes veftras;

Pro hac autcm requiiitione noltri , quam vobis ex corde porrigi-

mus, cum tanta efficacia laborare curetis, quod vobis impollerum,
ex hac causa , fpecialius teneamur.

Dat. utfupra, Anno Regni noflri primo.

* Eodem modo fcribitur fubfcriptis; videlicet j

Homino W. de CantlluM , Tituli SanEli Marcelli , T
Domino Willwlmo 'Ruffati , tituli Sajiila Yot^ntiana , 1 Presbiteris

Domino Thoma Jorz,, tituli Sa7i£la; Sabina, ^ Cardina-

Domino Johamii Monachi, tttuli Sanitorum Marcel- \
libus.

lini (^ Fetri, J

Domino Luca de FlifcOy tituli SanSite Marta ih via'
lata,

Domino Arn. de Felagrii : tituli SanBa Maria in Djaconis
Forticu, '.

Caj-jina-
Domino Francijco Gaitani, tituli Saniiie Maria ifi \ {i^ou^

Cofmedyn
,

Do?ni}io Richardo de Sents , tituli Saniii Euflachii ,

Domino Landulpho Neapoli , tituli Sanili Angeli. j

copo & Epifcopo
, providentia Regia deftinaret

:

Ann. D.
Cum autem difpendiofum eifdem , ac nobis , & eidem Ecclefi^e 1 307.

opprobriofum quodammodo redderetur, fi eofflem Nuncios, prcp- sdv.i,
tcr defedtum Condudtus, moram inportudiutinam conrrnhereopor-
teret, quod ablit, Magnificentiam regiam attentius deprecamur,
quatinus hujufmodi litteras Regias de condu6tu

,
juxta formam ce-

dulx, prxfentibus interclufE, fecundum quam quibusdam aliis di-
6lae fedis Nunciis concellk fuemnt alias per Regiam Excellentiairi

lirterte de condudu, velit celeriterdeltinareRegiaprovidentiaNun-
ciis antedidtis.

Dat. Avinion. 11 Kal. Dec. Pontificatus noftri Anno tertio.

Sigillo avulfo.

307.
An. I.

E. 1.

Ex Au-

P)ff Jllaria Monlale de uimbresbttrj.

nn.

307
j. 1.

j) iD E.X omnibus, ad quos, &c. faluteril
iV Sciatis quod , cum '-plpKi-ic rnpn

it. 1.

celebris memorix , Dominus E. quon-
dam Rex AnglivB,'Pater'nofter^

In recompenfationem Ducentarum Libramm, quascariffimxSo-
rori noftrae Marix, Sandtimoniali fontis Ebroldi, apud Ambresbu-
ry commoranti, annuatim, ad fuftentationem Camerx fuasj nec-
non & viginti Doliorum Vini, quae eidem annuatim conceflerat,

Affignaflet pro fe & hxredibus fuis eidem Sorori noftrx Mane-
rium de Cofham CLim pertinentiis in Comitatu Wiltonienli : Et
Surgum de Wilton & Bereford. cum pertinentiis in eodem Comi-
tam : Manerium de Sherftan cum pertinentiis in eodem Comitatu

:

Manerium de Porftolc cum pcrtinentiis in Comitatu Dorfetenfi:

Manerium de Herdcote cum pertinentiis in Comitatu Somerfet

:

Er Manerium de Freszkwatre &: Whitefeld in Infula Vedta , cum
pertinentiis in Comitatu Suthamptonienfi

:

Habenda & tenenda eidem Sorori noftrx , ad fuftentationem Ca-
merx fux ,

quamdiu viveret , & infra regnum Anglix moraretur

:

Et quod haberet Maneria iJla cum Efcaetis, Wardis & Marita-

giis, qux occafione Corporum Maneriorum prxdidtorum accide-

re poterunt , falvis eidem Patri noftro & hxredibus fuis hujufmodi
Efcaetis, Wardis & Maritagiis, qux eidem Patri noftro vel hxre-
dibus fuis accidere pofTent ratione Terrarum & Tenementorum fo-

rinfecorum., & feodis Militum qux tenentur de Maneriis fupra-

diftis

:

Ac eadem Soror noftra dida Manerium de Cofliam , & Bur-
gum de Wilton , & Bereford. qux ad centum & unam hbr. ex-

tenduntur per Annum , reddiderit in Manum noltram ad rogatum
noftrum quieta de ipfa imperpetuum

:

Nos , loco eorumdem Mancrii de Cofham , & Burgi de Wilton
&; Bereford , conceftimus eidem Sorori noftrx

,
pro nobis & hxre-

tibus noftris , Manerium noftrum de Swajnefton , cum pertinentiis

in Infula prxdifta: exceptis Membris ejufdem Manerii, quod ad
centum & quatuor Libras, fcxdecim folidos, novem denarios,

unum obolum , & unum quadrantem extenditur annuatim

,

Habenda & tenenda cidem Sorori noltrx, una cum Efcaeds,
Wardis & Maritagiis

, qux nobis , vel hxredibus noftris accidere